
 

Zapraszamy mieszkańców Szczecina 24 marca w godzinach 12.00 - 16.00 do Centrum Handlowego 
Galaxy, aby aktywnie spędzić popołudnie. W planie występy, konkursy, prezentacje lokalnych 
organizacji pozarządowych. Każdy jest mile widziany. Zapraszamy na Kto? NGO! – poznaj szczecińskie 
organizacje mini piknik pasji pod dachem. 

Co, gdzie, kiedy 

24 marca (niedziela niehandlowa) w godzinach 12.00 - 16.00 Centrum Handlowe Galaxy zostanie 
opanowane przez 20 szczecińskich organizacji pozarządowych. W starej części Galaxy (koło fontanny) 
lokalne NGOsy będą prezentować swoją działalność. Oprócz stoisk na miejscu będzie scena z 
występami (zarówno dla dzieci jak i starszych) oraz duża ilość gier i zabaw dla całych rodzin. 
Zapraszamy wszystkich do spędzenia tego czasu z Nami, NGOsami! 

Dla każdego coś dobrego 

W ciągu 4 godzin wydarzenia każdy będzie mógł znaleźć coś co go interesuje. Na miejscu będą 
organizacje pozarządowe działające w kulturze, sporcie, pomocy społecznej, edukacji czy na rzecz 
osób z niepełnosprawnościami. Organizacje będą pokazywać swoje dokonania (wystawy prac 
plastycznych, spektakle, podsumowanie działalności) oraz będą wciągać w interakcje z uczestnikami. 
Dodatkowo, każdy uczestnik wydarzenia będzie mógł uzyskać pomoc w sprawie przekazywania 1% 
podatku na lokalne organizacje pożytku publicznego. 

Wydarzenie przyjazne dzieciom 

Wśród 20 organizacji, które będą się prezentować w Galaxy nie zabraknie takich, które zachwycą 
dzieci. Na miejscu, do dyspozycji rodzin, będą gry XXL, malowanie twarzy, zabawy i spektakle 
skierowane do najmłodszych. Nie pozwolimy nikomu się nudzić! 

Pogoda nam nie straszna! 

Dzięki współpracy z Centrum Handlowym Galaxy wydarzenie będzie bezpieczne od niekorzystnych 
warunków pogodowych. W przypadku deszczu, gradobicia czy wichur będzie można i tak poznać 
organizacje i ich działania. W przypadku ładnej pogody, Centrum Handlowe Galaxy będzie świetnym 
miejscem w centrum miasta, gdzie będzie można wejść między spacerami, aby zobaczyć co robią 
szczecińskie stowarzyszenia czy fundacje.  

W imieniu organizatorów oraz organizacji na miejscu serdecznie zapraszamy! 

  

http://galaxy-centrum.pl/


 

### 

Co: „Kto? NGO! – poznaj szczecińskie organizacje mini piknik pasji pod dachem” 
Gdzie: Centrum Handlowe Galaxy, 
Kiedy: 24 marca 2019, godz. 12.00-19.00 

Organizator: Centrum Wspierania Organizacji Pozarządowych Sektor 3 
Współorganizatorzy: Centrum Handlowe GALAXY, Towarzystwo Wspierania Inicjatyw Kulturalno-
Społecznych TWIKS. 

Wydarzenie na facebook’u: LINK 

 

 

https://www.facebook.com/events/750056265380891

